



Allergy and Sensitivity Information

CCI_06/18/20

| Menu Item | Milk | Soy | Wheat | Egg | Peanut | Tree Nuts | Fish | Shellfish | Gluten |
|---------------------------------------|------|-----|-------|-----|--------|-----------|------|-----------|--------|
| BURGERS AND SANDWICHES | | | | | | | | | |
| HAMBURGER Single, Double or Triple | | | X | | | | | | X |
| CHEESEBURGER Single, Double or Triple | X | X | X | | | | | | X |
| CALIENTE BURGER | X | X | X | | | | | | X |
| CALIFORNIA CLASSIC BURGER | | X | X | | | | | | X |
| CHEESE SANDWICH | X | X | X | | | | | | X |
| VEGGIE SANDWICH | | | X | | | | | | X |
| BACON | | | | | | | | | |
| FRIES | | | | | | | | | |
| FRENCH FRIES | | X | X | | | | | | X |
| CHEESE FRIES | X | X | X | | | | | | X |
| CHILI FRIES | | X | X | | | | | | X |
| CHILI CHEESE FRIES | X | X | X | | | | | | X |
| CALIENTE FRIES | X | X | X | | | | | | X |
| HOT DOGS & TAMALES | | | | | | | | | |
| CHILI DOG | | | X | | | | | | X |
| CHILI CHEESE DOG | X | X | X | | | | | | X |
| CHILI TAMALES | X | X | X | | | | | | X |
| BREAKFAST | | | | | | | | | |
| BREAKFAST BURRITO | X | X | X | X | X | | | | X |
| BREAKFAST SANDWICH (English Muffin) | X | X | X | X | X | | | | X |
| BREAKFAST SANDWICH (Bun) | X | X | X | X | X | | | | X |
| HASH BROWNS | | | X | | | | | | X |
| OTHER/CHILI | | | | | | | | | |
| CHILI BOAT (3.5oz with condiments) | X | | | X | | | | | |
| CHILI-TO-GO 8oz, 12oz, 32oz | | | | X | | | | | |
| MILK SHAKE Vanilla | X | X | | | | | | | |
| MILK SHAKE Chocolate | X | X | | | | | | | |
| MILK SHAKE Strawberry | X | X | | | | | | | |
| SOFT SERVE CONES Vanilla | X | X | X | X | | | | | X |
| CONDIMENTS | | | | | | | | | |
| CREAMER | X | X | | | | | | | |
| SUGAR / SWEETENERS | | | | | | | | | |
| LETTUCE | | | | | | | | | |
| ONION | | | | | | | | | |
| PICKLES | | | | | | | | | |
| TOMATO | | | | | | | | | |
| KETCHUP | | | | | | | | | |
| MUSTARD | | | | | | | | | |
| 1000 ISLAND | X | X | X | | X | | | | X |
| RANCH DRESSING | X | X | X | | X | | | | X |
| RELISH | | | | | | | | | |

HAMBURGER

Original Tommy's Chili, 100% beef patty, onions, pickles, tomato, mustard, bun.

CHEESEBURGER

Original Tommy's Chili, American cheese, 100% beef patty, onions, pickles, tomato, mustard, bun.

CALIFORNIA CLASSIC

1000 Island, 100% beef patty, onions, pickles, tomato, lettuce, bun. (Cheese optional)

CALIENTE BURGER

Original Tommy's Chili, Cascabella peppers, Pepperjack cheese, 100% beef patty, onions, pickles, tomato, mustard, bun.

CHILI CHEESE DOG

Bun, hot dog, mustard, Original Tommy's Chili, American cheese, pickles, onions, tomato.

CHILI CHEESE FRIES

French fries, Original Tommy's Chili, American cheese.

CALIENTE FRIES

French fries, Original Tommy's Chili, Pepperjack cheese, Cascabella peppers.

CHILI TAMALES

Beef tamale, Original Tommy's Chili, American cheese, onions, pickles, tomato.

CHILI BOAT

Original Tommy's Chili, American cheese, onions, pickles, tomato.

BREAKFAST BURRITO

Flour tortilla, Original Tommy's Chili, hashbrowns, sausage, American cheese, eggs.

BREAKFAST SANDWICH

English muffin or bun, Original Tommy's Chili, egg, American cheese sausage, onions, pickles, tomato.

ORIGINAL TOMMY'S CHILI

A mildly spiced all beef chili.

SOFT SERVE CONE

Vanilla

MILK SHAKE

Ice cream beverage available in 3 flavors: chocolate, strawberry and vanilla.

Regarding Original Tommy's Chili specifically: Even though it is not identified as containing nuts, it is produced on a line with other items containing nuts.

Regarding Allergens: (X) Contains one or more of the eight major food allergens (egg, fish, milk, shellfish, peanuts, soy, tree nuts, wheat) as indicated.

Please note that even menu items not identified as containing a particular allergen, they may have come into contact with other menu items that do contain that allergen; milk, wheat, egg, peanuts, tree nuts.

Regarding Gluten: (X) Formulated with gluten-containing ingredients. Even menu items formulated with no-gluten containing ingredients may come into contact with other menu items that do contain gluten. Gluten information compiled for Original Tommys.

Allergen information compiled for Original Tommys.